
 

1 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült:  Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete és 

  Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

  2013. szeptember 3-i együttes üléséről 

 

Helye:  Vál Polgármesteri Hivatal emeleti tanácskozó terem 

 

Jelen vannak: 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Bechtold Tamás polgármester, Ádám Zsuzsanna alpolgármester, Artai Balázs képviselő, 

Csókás Zsolt képviselő, Kárpáti Hajnalka képviselő,  Krúdy Péter képviselő 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Mohácsi Györgyné polgármester, Molnárné Fodor Sára alpolgármester, Bőke Tamás 

képviselő, László Ákos képviselő, Vadasné Gémesi Anna képviselő 

 

Dr. Balogh Lóránd jegyző, Csuhai Ferencné aljegyző 

Simon Lászlóné jegyzőkönyvvezető 

 

 

NAPIREND ELŐTT 

 

Bechtold Tamás: Megnyitja az ülést 18.oo órakor. Köszönti a megjelent képviselőket, 

megállapítja Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel a 6+l fő 

képviselői létszámból 6 fő jelen van. 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Kárpáti Hajnalka és Csókás Zsolt képviselőkre, 

valamint a jegyzőkönyvvezetőre, Simon Lászlónéra, melyet a képviselő-testület egyhangúlag 

elfogadott határozathozatal nélkül. 

Ezt követően a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot, melyet a 

képviselő-testület egyhangúlag elfogadott, határozathozatal nélkül. 

 

Mohácsi Györgyné: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, megállapítja Kajászó 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatképes, mivel a 6+l fő képviselői 

létszámból 5 fő jelen van, két képviselő jelezte a távolmaradását. 

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Molnárné Fodor Sára alpolgármesterre és László 

Ákos képviselőre, melyet a képviselő-testület egyhangúlag elfogadott, határozathozatal 

nélkül. 

Ezt követően a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. Megkérte a 

képviselő-testületet, hogy aki a napirendi pontokat elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

Megállapította, hogy az 5 fővel jelenlévő képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat 

nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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Kajászó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

123/2013.(IX.03.) határozata 

a napirendi pontokról 

 

Kajászó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait elfogadta. 

 

NAPIREND 

Tárgy:          Előterjesztő 

 

1./ A Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. költségvetésének  Bechtold Tamás 

      I. félévi teljesítéséről szóló beszámoló elfogadása   polgármester 

2./ A Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi    Bechtold Tamás 

     költségvetésének módosítása      polgármester 

3./ A Váli Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ elfogadása  Dr. Balogh Lóránd 

          jegyző 

4./ Egyebek 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

l. Napirend 

Tárgy: A Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről szóló beszámoló elfogadása 

 

Bechtold Tamás: Felkéri a pénzügyi vezetőt, hogy foglalja össze, adjon tájékoztatást a Váli 

Közös Önkormányzati Hivatal 2013. I. félévi költségvetésének teljesítéséről. 

 

Pillmajer Csilla: Az I. félév leginkább tanuló időszak volt. Meghatároztuk, hogy külön bontva 

könyveljük a költségeket a két hivatal tekintetében, így külön követhető a két hivatalt terhelő 

összeg. A bér havonta megbontva lett könyvelve. A szociális támogatás a legszembetűnőbb, 

Kajászó 97 %-os teljesítést mutat, a tervezés miatt. Az biztos, hogy később előirányzatokat 

kell módosítani. Mérlegelési jogunk nincs, a hivatal költségvetését módosítani kell. Az eddigi 

előirányzat módosítások azok voltak, amiket a MÁK-tól kötelezően kaptunk. Most a többi 

előirányzat változást is be kell módosítsuk. 

 

Mohácsi Györgyné: Megkérdezi Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületét, van-e 

kérdés, hozzászólás a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről szóló beszámolóval kapcsolatban. 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületének nem volt hozzászólása az 

előterjesztéshez.  

Mohácsi Györgyné felteszi szavazásra a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. 

költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót, melyet a képviselő-testület 5 igen, 0 

nem és 0 tartózkodással fogadott el és az alábbi határozatot hozta: 

 

Kajászó Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

124/2013.(IX. 03.) határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

szóló beszámolóról 
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Kajászó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Bechtold Tamás: Megkérdezi Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületét, van-e kérdés 

hozzászólás a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. költségvetésének I. félévi 

teljesítéséről szóló beszámolóval kapcsolatban. 

 

Kárpáti Hajnalka: A Pénzügyi, Alapellátási és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést, azt javasolja elfogadásra a képviselő-testületnek. 

 

Bechtold Tamás felteszi szavazásra a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. I. félévi 

költségvetésének teljesítéséről szóló beszámolót, melyet a képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 

0 tartózkodással fogadott el és az alábbi határozatot hozta: 

 

Vál Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

128/2013. (IX. 03.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

szóló beszámolóról 

 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

2013. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2. Napirend 

Tárgy: A Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 

 

Bechtold Tamás: Az előterjesztésben foglaltak szerint az előirányzat módosításokat végre kell 

hajtani. Tervezésnél voltak előre nem látott tényezők. Nem feltétlenül a mi hibánk ez, 

egyszerűen az élet néha más teremt, mint amit mi az év elején elképzeltünk.  

 

Kárpáti Hajnalka: A Pénzügyi, Alapellátási és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

Mohácsi Györgyné: Megkérdezi Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testületét, van-e 

kérdés, hozzászólás az előirányzat módosítással kapcsolatban. 

Kajászó Község Képviselő-testületének nem volt hozzászólása, vita nélkül 5 igen, 0 nem 

szavazattal elfogadta a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének 

módosítását, melyről az alábbi határozatot hozta: 

 

Kajászó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

125/2013. (IX. 03.) határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosításáról 
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Kajászó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

2013. évi módosított költségvetését 78.349 eFt bevételi és 78.349 eFt kiadási főösszeggel 

elfogadja. 

 

Kajászó Község Önkormányzatát terhelő költség: 21.706.832.-Ft 

A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Kajászó Község 

Önkormányzatát terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 12.766.032.-Ft 

 

Vál Község Önkormányzatát terhelő költség: 56.642.594.-Ft 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Bechtold Tamás: Megkérdezi Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületét, van-e kérdés, 

hozzászólás az előirányzat módosítással kapcsolatban. 

Vál Község Képviselő-testületének nem volt hozzászólása, vita nélkül 6 igen, 0 nem 

szavazattal elfogadta a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének 

módosítását, melyről az alábbi határozatot hozta: 

 

Vál Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

129/2013(IX.03. ) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosításáról 

 

Vál Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váli Közös Önkormányzati Hivatal 

2013. évi módosított költségvetését 78.349 eFt bevételi és 78.349 eFt kiadási főösszeggel 

elfogadja. 

 

Kajászó Község Önkormányzatát terhelő költség: 21.706.832.-Ft 

A Váli Közös Önkormányzati Hivatal működési költségeiből Kajászó Község 

Önkormányzatát terhelő összeg a szociális támogatások nélkül: 12.766.032.-Ft 

 

Vál Község Önkormányzatát terhelő költség: 56.642.594.-Ft 

 

Felelős: polgármester, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

3. Napirend 

Tárgy: A Váli Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ elfogadása 

 

Dr. Balogh Lóránd: A Váli Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadásával törvényi kötelezettségének tesz eleget a két képviselő-testület. 

Mindkét település adottságait, sajátosságait próbáltam beleépíteni a rendeletbe a kötelező 

elemek mellett. 

A bizottsági ülésen és apparátusi értekezleten elhangzottak alapján, ill. személyes kérést 

figyelembe véve a pénztár nyitva tartási rendje Vál tekintetében Hétfőn 13.oo-16.oo óra 

között, és Csütörtök 8.oo-12.oo óra közötti időre kerül módosításra. Az előterjesztést mindkét 
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településen egyeztettük, a módosítások már átvezetésre kerültek, ezáltal lefedi a Társulási 

Megállapodást, a két település viszonyait is. 

 

Mohácsi Györgyné: A pénztári nyitvatartási rend Kajászó tekintetében tévesen került az 

előterjesztésbe, nem Péntek, hanem Szerda 8.oo-12.oo közötti időpont. Ezt kérem módosítani. 

 

Kárpáti Hajnalka: Hogyan értesül a lakosság az ügyfélfogadásról, ill. pénztári nyitva tartásról? 

 

Dr. Balogh Lóránd: Tájékoztató táblát készítünk, feltesszük a honlapra. 

 

Mohácsi Györgyné megkérdezi a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás a Váli Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatával kapcsolatban. 

A képviselő-testületnek nem volt hozzászólása, így felteszi szavazásra az előterjesztést, 

melyet a felvetett módosítással a képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kajászó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

126/2013. (IX. 03.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

elfogadásáról 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés melléklete szerint 

elfogadja és jóváhagyja a Váli Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatát. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jegyző 

Erről értesül: Hivatali dolgozók 

 

Bechtold Tamás megkérdezi a képviselő-testületet, hogy van-e hozzászólás a Váli Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatával kapcsolatban. 

A képviselő-testületnek nem volt hozzászólása, így felteszi szavazásra az előterjesztést, 

melyet a felvetett módosítással a képviselő-testület 6 igen, 0 nem szavazattal elfogadta és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Vál Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

130/2013.(IX.03.) számú határozata 

a Váli Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

elfogadásáról 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés melléklete szerint elfogadja és 

jóváhagyja a Váli Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jegyző 

Erről értesül: Hivatali dolgozók 
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Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Bechtold Tamás polgármester megköszöni Vál 

Község Önkormányzat Képviselő-testület részvételét, Mohácsi Györgyné polgármester 

megköszöni Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testület részvételét és az ülést 

Bechtold Tamás 18.20 órakor bezárja. 

 

 

 

      -k.m.f- 

 

  Mohácsi Györgyné     Bechtold Tamás 

  Kajászó Község polgármestere  Vál Község polgármestere 

 

 

 

     Dr. Balogh Lóránd 

      jegyző 

 

 

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testület részéről hitelesítők: 

 

 

  Kárpáti Hajnalka    Csókás Zsolt 

  képviselő     képviselő 

 

 

Kajászó Község Önkormányzat Képviselő-testület részéről hitelesítők: 

 

 

 

  Molnárné Fodor Sára    László Ákos 

  alpolgármester    képviselő 

 

 

 

 


